לכבוד

חברי ועדת חוקה חוק ומשפט

שלום רב,

**הנדון: הצעת חוק מעמדן של ההסתדרות הציונית העולמית ושל הסוכנות היהודית לארץ-
ישראל (תיקון – ניהול והקצאת מקרקעין באזור יהודה ושומרון על ידי החטיבה להתיישבות),
התשע"ח-2018**

לקראת הדיון בוועדת חוקה, חוק ומשפט ביום שני, 5.11.2018, בהצעת החוק שבנדון, אנו מבקשים להפנות את תשומת ליבכם לקשיים מהותיים בהצעת החוק, ומבקשים כי תמנעו מלאשרה. ההצעה שבנדון נוגדת באופן מובהק את עקרונות הדין הבינלאומי ההומניטרי החל בגדה המערבית ומהווה הפרטה פסולה של סמכויות שלטוניות מהותיות.